令和 2年 7月 7日

3年生保護者様

春日井市立松原中学校長

小 林  真

第３学年 修学旅行説明会開催のご案内

梅雨の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教育に

格別のご理解とご協力を賜りまして、誠にありがとうございます。

さて、見出しの件につきまして、下記の要領で開催いたします。本年度はこのような状況ですので、

保護者の皆様の健康・安全を考慮し、予め紙面（保護者説明要項）にて修学旅行について詳しくお伝え

いたします。３密を防ぐため、当日集まっていただく人数を、極力少ないものとするために、ご質問が

ある方のみ来校していただき、お話させていただく形にします。

また、個別の質問につきましては、３年職員までお電話にてお問い合わせください。新型コロナウィ

ルス感染予防の対策として、３密を避けての説明会になりますことを、ご理解賜りますようお願い申し

上げます。

記

１ 日  時     令和 2年 8月 3日（月） 午後 2時 45分～3時 30分

          （ご質問がある方のみ、ご参加ください）

２ 場  所     松原中学校 特別館 3階 コンピュータールーム（定員４０名）

（１階来客用の入り口からお入りください。）

３ 内  容     修学旅行の概要説明（紙面にて事前に配付します）

            ① 日程について

            ② 持ち物・服装について

            ③ 新型コロナウィルス感染症予防対策について

            ④ 質疑応答

４ そ の 他     自家用車でのご来校はご遠慮ください。

出席される方のみ、７月２０日（月）までにご提出ください

 修学旅行説明会に      出席  します。

（   ）組  生徒名（                 ）

きりとり